ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCOW

ZP.271.35.2021 Wietrzychowice 26.10.2021r.

Dotyczy postepowania pn: Zaciaggnigcie kredytu dlugoterminowego na pokrycie
planowanego deficytu budzetu z przeznaczeniem na dofinansowanie realizowanych w
2021 roku zadan inwestycyjnych.

Odpowiedz na zapytanie wykonaweéw

Urzad Gminy w Wietrzychowicach informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu
wplynely nast¢pujace pytania:

1) W jaki sposéb nalezy rozumie¢ pkt 4. Zapytania Ofertowego: ,,Okres gwarancji: 36
miesiecy”?

2) Jak nalezy rozumie¢ zapis dziewiatego w kolejnosci warunku z pkt. 2 Zapytania Ofertowego
tj. Przedmiot zamdwienia: ,,...jak mozliwo$¢ przesunigcia rat kredytu”? Czy Zamawiajacy ujat
w tym zapisie mozliwos¢ zmiany umowy w zakresie zmiany harmonogramu sptlat kredytu, w
tym prolongaty splaty rat kredytu?

3) Jak nalezy rozumie¢ zapis dziesigtego w kolejnosci warunku z pkt. 2 Zapytania Ofertowego
tj. Przedmiot zamdwienia: ,,...Jezeli termin splaty kredytu i odsetek przypada na dzien wolny
od pracy, uznaje si¢, ze termin zostal zachowany, jezeli splata nastapi w pierwszym dniu
roboczym po umownym terminie splaty”? Zapis ten jest sprzeczny z nastgpujgcym zapisem
trzeciego i széstego w kolejnosci warunku z pkt 2 tegoz Zapytania Ofertowego: ,,W przypadku,
gdy ostatni dzien miesigca koniczgcego kwartat przypadnie na dzien wolny od pracy splata raty
nastgpi w dniu poprzedzajacym dzien wolny od pracy”.

4) W jaki sposdb nalezy rozumie¢ zapis znajdujacy si¢ w pkt 8 litera a) Zapytania Ofertowego:
,» Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotowego zamdwienia bedzie ryczattowe.”?

Odpowiedz na pytania:

ad 1. Zapis o okresie gwarancji zostal omylkowo wpisany do tresci zapytania ofertowego i
zostaje on usunigty.

ad 2. Nalezy przez to rozumie¢ mozliwos¢ wydiuzema splaty zobowigzania wraz ze zmiang
harmonogramu splaty w formie aneksu do Umowy.

ad 3. Nalezy przyja¢ jak w warunku trzecim oraz széstym, ,,W przypadku, gdy ostatni dzien
miesigca konczgcego kwartal przypadnie na dzien wolny od pracy splata raty nastapi w dniu
poprzedzajacym dzien wolny od pracy”

ad 4. Zapis o wynagrodzeniu ryczaltowym zostal omyltkowo wpisany do formularza i zostaje
on usuniety.



Zmianie ulegaja zapisy Zapytania Ofertowego:

Bylo: Oferty nalezy sktada¢ do dnia 28.10.2021 r. do godz. 10:00 w sekretariacie Urzedu
Gminy na dziennik podawczy.

Jest: Oferty nalezy sktada¢ do dnia 02.11.2021 r. do godz. 10:00 w sekretariacie Urzedu
Gminy na dziennik podawczy.



